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WARSZTATY DLA WOLONTARIUSZY  

Dnia 7 września w Starostwie Powiatowym w Piasecznie odbyły się Warsztaty zatytułowane 
„Niepełnosprawność w Pigułce”, prowadzone przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasecznie dla 
Wolontariuszy Bazy Wolontariatu Powiatu Piaseczyńskiego. 

Podczas spotkania mówiono o tym, jak wygląda życie osób z niepełnosprawnościami w XXI wieku, 
o edukacji, zatrudnieniu, usamodzielnianiu, a także przedstawiono działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowej.  
 
Wolontariusze mieli możliwość doświadczyć poruszania się z zasłoniętymi oczami z białą laską oraz 
samodzielnego przemieszczania się na wózkach inwalidzkich. Nie były to łatwe zadania dla tych, którzy na 
co dzień nie doświadczają dysfunkcji. Dziękujemy WTZ za cenną wiedzę, a Wolontariuszom za chęć jej 
pozyskania. 
 

 
Zdjęcie przedstawia uczestników warsztatów i prowadzących, w tym jedną osobę na wózku inwalidzkim na tle zdjęć 

 



O NAS 

Wakacje to czas odpoczynku, czas, w którym mamy więcej czasu wolnego, który chcemy owocnie 
wykorzystać. W tym okresie chętnie dołączali do nas wolontariusze i osoby korzystające. 

Obecnie w Bazie jest: 

✓ wolontariuszy dorosłych: 82 

✓ wolontariuszy nieletnich: 39 

✓ potrzebujących pomocy: 81 

✓ organizacji: 13 

✓ firm: 12 

✓ placówek: 6 

✓ szkół: 3 

Wśród osób potrzebujących są osoby potrzebujące asyst przy przemieszczaniu się, młodzież 
z niepełnosprawnością intelektualną oraz dzieci. 

Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej, na której można zapoznać się z nowo dołączonymi 
osobami: www.wolontariat.piaseczno.pl 

POTRZEBY 

Podczas ostatniego spotkania z Wolontariuszami, wyrażaliście Państwo potrzebę stworzenia miejsca do 
wymiany się różnymi rzeczami. Zachęcamy do aktywnego uczestniczenia na naszej grupie facebookowej – 
to tam możecie zamieszczać informacje zarówno o tym, co macie do zaoferowania, jak i czego 
potrzebujecie. 

WASZE HISTORIE 

Zachęcamy Państwa serdecznie do podzielenia się z nami Waszymi doświadczeniami z zakresu wolontariatu. 
Opiszcie nam swoje historie, w jaki sposób rozpoczęła się Wasza przygoda wolontariacka, co daje wam 
pomaganie oraz otrzymywanie pomocy, czego Wam brakuje, a co dodaje skrzydeł. Przesyłajcie swoje 
historie na wolontariat@piaseczno.pl, a my anonimowo będziemy zamieszczać je na naszych mediach 
społecznościowych. Na autorów nadesłanych treści czekają nagrody.  

KONTAKT 

E-mail: wolontariat@piaseczno.pl 

Telefon: +48 515 025 900 
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